MUNICÍPIO DE LAMIM-MG ANO II - EDIÇÃO EXTRA – EDIÇÃO N.: 0170

D

L
Lamim, 09 de novembro de 2022

1

Este documento está assinado digitalmente nos termos da Lei Federal 11.419/2006, Medida Provisória 2.200-2/2001, Lei Municipal 03/2021 e regulamentada pelo Decreto Municipal 11/2021. A assinatura
digital cumpre a função de associar uma pessoa ou entidade a uma chave pública. Os métodos criptográficos adotados pela Prefeitura de Lamim impedem que a assinatura eletrônica seja falsificada, ou que os
dados do documento sejam adulterados, tornando-os invioláveis. Portanto, encontram-se garantidas, pela assinatura digital, a autenticidade e a inviolabilidade de todos os dados do presente DIÁRIO OFICIAL
DE LAMIM – MG.

IÁRIO OFICIA
SUMÁRIO

ATOS DO PODER EXECUTIVO ................................................. 1

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO .............................................................. 1
DECRETO Nº. 146, DE 08 DE NOVEMBRO DE 2022Erro! Indicador não
definido.

ATOS DO PODER EXECUTIVO

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

LICITAÇÃO

 O MUNICÍPIO DE LAMIM/MG, torna público na forma da Lei,
que se encontra aberto o CHAMAMENTO PÚBLICO para
permissão de uso, a título oneroso, por tempo determinado, para
exploração econômica e comercial, administração, manutenção e
conservação de um bem público, definido como lanchonete, situada
na Praça Divino Espírito Santo, centro, em Lamim/MG. O prazo
máximo para manifestação de eventuais interessados será até as
14h00min (quatorze horas) do dia 14/11/2022, ocasião em que

deverá ser protocolada proposta na sede da Prefeitura Municipal. O
Edital completo do CHAMAMENTO PÚBLICO poderá ser
solicitado na Prefeitura de Lamim/MG, na Pça. Divino Espírito
Santo, 06, Centro. Informações pelo telefone (31) 3754-1130. E-
mail: administracao@lamim.mg.gov.br. Lamim, 09 de novembro de
2022. João Odeom de Arruda. Prefeito Municipal.